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[MopTpeT komnaHwnn B 2019 rogy

Softline — ananpyrowmm rmobaneHbi nocTaBmK NT-pelweHnin n cepBrcoB, paboTaroLwmin Ha pbiHKax BOCTOYHOW EBponbi,
LeHTpanbHou Asnn, Amepukn, Nnann n KOro-BoctouHom Asnn.

4800+ 1500+ 1000+

COTPYAHWKOB B rpynne aKKayHT-MeHeA>XXepoB cneumanncTos . .,
KOMMaHum Mo Npojaxam peLleHnm 2018

n technical presale $1 57 MDA
I/ iy

2012
$805 MAaH

2006
$97,7 MAH

1998
$1,5 MAH

1000+ 50+ crpaH 25

R
1 pa3paboTunkos 95 T ropoAosE JIET Ha pinke [aHHble no obopoTty
SOt =2

Cloud | Security | Big Data | Mobility



Softline: HanpaBaeHMA AeATENBHOCTY
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CLOUD

obnaka yacTHble,
ny6AnUHbIE U TMOPUAHbIE

SERVICES

noHbIN cnekTp UT-peLueHnin
“ CepBmnCOB

HARDWARE

nocTaBKa anmnapaTHoOro
obecneyeHus

SOFTWARE

JNNLEH3MpPOBaHMe NPOrpamMMHOro
obecreyeHus

Cloud | Security | Big Data | Mobility
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